
UCHWAŁA NR X/82/24 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Myszkowa na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z póź.zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2024 r. poz.1530 z póź.zm.) 

Rada Miasta w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Myszkowa na 2024 r. o kwotę 235 825,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Myszkowa na 2024 r. o kwotę 235 825,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D2E12C-95EA-4D58-8723-AAC99BB1BC14. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

758

75801

255 000,00

Ogółem: 200 191 315,62 0,00 235 825,00 200 427 140,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

255 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

175 578,00 0,00 0,00 175 578,00

79 422,00

majątkowe

majątkowe razem: 22 572 724,45 0,00 0,00 22 572 724,45

bieżące razem: 177 618 591,17 0,00 235 825,00 177 854 416,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
79 422,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 42 937 151,00 0,00 235 825,00 43 172 976,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 42 937 151,00 0,00 235 825,00 43 172 976,00

bieżące

Różne rozliczenia 50 044 598,00 0,00 235 825,00 50 280 423,00

3 4 5 6 7 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta w Myszkowie nr X/82/24  z dnia 17 grudnia 2024 r.

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D2E12C-95EA-4D58-8723-AAC99BB1BC14. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

75 914 055,02 74 021 535,02 70 915 989,02 61 708 564,00 9 207 425,02 3 000 176,00 105 370,00 0,00 0,00 0,00 1 892 520,00 1 892 520,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 825,00 235 825,00 235 825,00 235 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 149 880,02 74 257 360,02 71 151 814,02 61 944 389,00 9 207 425,02 3 000 176,00 105 370,00 0,00 0,00 0,00 1 892 520,00 1 892 520,00 0,00

38 080 036,00 36 252 516,00 36 228 556,00 31 133 737,00 5 094 819,00 0,00 23 960,00 0,00 0,00 0,00 1 827 520,00 1 827 520,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 300,00 101 300,00 101 300,00 101 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 181 336,00 36 353 816,00 36 329 856,00 31 235 037,00 5 094 819,00 0,00 23 960,00 0,00 0,00 0,00 1 827 520,00 1 827 520,00 0,00

10 785 582,00 10 785 582,00 10 785 582,00 10 290 714,00 494 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 525,00 134 525,00 134 525,00 134 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 920 107,00 10 920 107,00 10 920 107,00 10 425 239,00 494 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 197 943,48 171 956 323,48 131 339 387,46 90 019 444,84 41 319 942,62 12 313 126,00 25 657 908,02 189 902,00 0,00 2 456 000,00 39 241 620,00 38 541 620,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 825,00 235 825,00 235 825,00 235 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 433 768,48 172 192 148,48 131 575 212,46 90 255 269,84 41 319 942,62 12 313 126,00 25 657 908,02 189 902,00 0,00 2 456 000,00 39 241 620,00 38 541 620,00 0,00po zmianach 739 183,00 700 000,00

Wydatki razem:

przed zmianą 739 183,00 700 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 65 000,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 130 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta w Myszkowie nr X/82/24  z dnia 17 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D2E12C-95EA-4D58-8723-AAC99BB1BC14. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/82/24 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


